
Decyzja Nr 17/2024 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 września 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. Prac Dyplomowych dla kierunku filologia polska na 

Wydziale Nauk Humanistycznych na okres czasu do 31 sierpnia 2028 roku. 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c), lit. g) Statutu UKSW i w związku z § 3 ust. 1 i 3 

Zarządzenia 18/2022 z dnia 29 listopada 2022 roku Dziekana Wydziału Nauk 

Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie 

szczegółowych zasad ustalania, opiniowania i przyjmowania tematów prac dyplomowych oraz 

wyznaczania opiekunów prac dyplomowych na Wydziale Nauk Humanistycznych, postanawia 

się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję ds. Prac Dyplomowych dla kierunku filologia polska następującym 

składzie:  

 

1) dr hab. Tomasz Korpysz, prof. ucz. – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Krzysztof Koehler; 

3) prof. dr hab. Wojciech Kudyba; 

4) dr hab. Beata Garlej, prof. ucz.; 

5) dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz.; 

6) dr hab. Jacek Kopciński, prof. ucz.; 

7) dr hab. Anna Kozłowska, prof. ucz.; 

8) dr hab. Magdalena Saganiak, prof. ucz.; 

9) dr hab. Paweł Stangret, prof. ucz.; 

10) dr hab. Ewa Szczeglacka-Pawłowska; prof. ucz.; 

11) dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska; prof. ucz.; 

12) dr hab. Wiesława Tomaszewska CR, prof. ucz.; 

13) dr hab. Joanna Zajkowska, prof. ucz. 

 

 

§ 2 

 

 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 

Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych 


